Пластиковые зажимы PCS1
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

M8X1.25
M6X1
How to Order
PA
PP polypropylene
PCS
PCS SP 304
Series
M8
Outside Diameter Size Plate material
304 304 S.S.
CS  Carbon steel
PA
1/4 in.
5/16 in.
3/8 in. or 6 mm
1/2 in. or 8 mm
5/8 in. or 10 mm
3/4 in. or 12 mm
7/8 in. or 14 mm
1 in. or 16 mm
1 1/8 in. or 18 mm
1 1/4 in. or 20 mm
1 1/2 in.
15 mm
22 mm
25 mm
28 mm
32 mm
38 mm
4
5